МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 08 20 23   № 2487

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 25.11.2015 № 2768

«Об утверждении ответственных лиц

по реализации Стратегии социально-

экономического развития

муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа –

Югры на период до 2030 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админис-

трации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.11.2015 № 2768

«Об утверждении ответственных лиц по реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период до 2030 года»

(с изменениями от 09.02.2016 № 167, 09.06.2016 № 1014, 13.07.2016 № 1267,

14.10.2016 № 1972, 28.12.2016 № 2599, 28.02.2017 № 272, 13.04.2017 № 609,

29.05.2017 № 876, 28.07.2017 № 1292, 07.11.2017 № 1969, 18.01.2018 № 34,

07.05.2018 № 705, 29.11.2018 № 2179, 27.03.2019 № 535, 17.05.2019 № 857,

02.09.2019 № 1827, 07.10.2019 № 2097, 10.01.2020 № 11, 07.02.2020 № 196,

21.04.2020 № 628, 11.09.2020 № 1399, 18.12.2020 № 2087, 24.05.2021 № 742,

07.06.2021 № 859, 23.07.2021 № 1176, 06.09.2021 № 1441, 06.10.2021 № 1666,

29.11.2021 № 2076, 15.02.2022 № 268, 17.02.2022 № 293, 14.04.2022 № 644,

22.04.2022 № 704, 17.10.2022 № 1955, 08.11.2022 № 2163, 16.11.2022 № 2260,

06.03.2023 № 594, 28.03.2023 № 894, 11.08.2023 № 2350) следующее изменение:

в строке «социальная поддержка» приложения к распоряжению слова

«Панова Е.А. – начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный

бухгалтер» исключить.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     А.М. Кириленко